

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o.

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem
a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022
č. smlouvy: S-2039/00066001/2021

a

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

se sídlem Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2379
IČ: 46356983
DIČ: CZ46356983
zastoupená panem Ing. Vladimírem Stehlíkem, předsedou představenstva
a panem Ing. Tomášem Žitným, členem představenstva
(dále jen „**VaK**“)

Společně dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné na základě smlouvy o spolupráci
č. S-1508/00066001/2021

a

USK s.r.o.

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 271 38 551
DIČ: CZ27138551
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99183
zastoupená: Ing. Petrem Jandou a Ing. Janem Horákem, jednatelem
č. smlouvy: SD-030-21

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „**smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, §§ 1758 -
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek (dále jen
„**Dodatek č. 2**“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 03. 09. 2021 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné zakázky s názvem „II/276 Malá Bělá“, jejíž předmětem je provedení a dokončení zejm. stavebních prací v rozsahu čl. 1 Smlouvy.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatel schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 2. Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v odst. 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:

- 8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Původní Cena Díla bez DPH	3.631.795,50 Kč
Nová Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH	3.490.160,90 Kč
DPH 21%	732.933,79 Kč
DPH 15 %	0,- Kč
Cena Díla včetně DPH	4.223.094,69 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamena změnu Ceny Díla.

Cena díla bude zhotoviteli hrazena na základě dvou faktur.

Fakturace bude probíhat pro jednotlivé Objednavatele samostatně za její stavební část a to ve výši:

Část 1 (podíl VaK Mladá Boleslav, a.s.) – 50% celkové ceny díla

Část 2 (podíl KSÚS SK) – 50% celkové ceny díla

Cena Díla bez DPH podíl Objednavatele KSÚS SK	1 745 080,45 Kč
DPH 21%	366 466,89 Kč
DPH 15 %	0,00 Kč
Cena Díla včetně DPH podíl Objednavatele KSÚS SK	2 111 547,34 Kč

Cena Díla bez DPH podíl Objednavatele VaK Mladá Boleslav, a.s.	1 745 080,45 Kč
DPH 21%	366 466,89 Kč
DPH 15 %	0,00 Kč

Cena Díla včetně DPH podíl Objednavatele VaK Mladá Boleslav, a.s.	2 111 547,34 Kč
---	-----------------

Přílohou tohoto Dodatku č. 2 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list 1.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem č. 2, zůstávají beze změny.
4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický originál.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

V Říčanech dne _____

V Mnichově Hradišti dne _____

**Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p. o.**

USK s.r.o.
Ing. Petr Janda nebo Ing. Jan Horák
jednatelé

V Mladé Boleslavi dne _____

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s.
Ing. Vladimír Stehlík, předseda představenstva

V Mladé Boleslavi dne _____

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s.
Ing. Tomáš Žitný, člen představenstva

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

„II/276 Malá Bělá“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace II/276

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

1/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: **Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace**

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.

Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

IČ: 46356983

Zhotovitel:

USK s.r.o.

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27138551, DIČ: CZ27138551

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.1	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.2	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.3	-258 394,60	116 760,00	-141 634,60

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.4	0,00	0,00	0,00

část ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1.5	0,00	0,00	0,00

Suma ZBV č.	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
1	-258 394,60	116 760,00	-141 634,60

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list

Číslo paré:

Změnový list			
Název a evidenční číslo Stavby „II/276 Malá Bělá“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace II/276		Číslo SO/PS / / číslo Změny SO/PS 1 / 1	Číslo ZBV 1.3
Strany smlouvy o dílo objednatel č. S - 2039/00066001/2021, S - 1508/00066001/2021 a zhotovitel č. SD-030-21 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 3.9.2021 (dále jen Smlouva): Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav Zhotovitel: USK s.r.o. Pod Borcem 319, 293 01 Mladá Boleslav			
Přílohy Změnového listu:		Paré č.	Příjemce
1. Krycí list	1 počet listů	1,2	Objednatel
2. Změnový list	1 počet listů	3,4	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	1 počet listů	5	Stavební dozor (TDI)
4. Rozpis ocenění Změn položek	1 počet listů		
5. Přehled zařazení změn do skupin	1 počet listů		
6. Přehled dalších dokladů	1 počet listů		
Další doklady dle přehledu dokladů		15	počet listů
Iniciátor změny: Zhotovitel			
Popis a zdůvodnění Změny:			
Díličí změna 1 - Změna hloubky frézování Zadávací dokumentace předpokládala opravu komunikace II/276 frézováním poškozených asfaltových vrstev do hloubky 80 mm a následnou realizaci vyrovnávací asfaltové vrstvy ACL 30 mm a obrusné vrstvy ACO 11 v tloušťce 50 mm. Během realizace stavby bylo zjištěno, že frézováním 80 mm by došlo k zásahu do konstrukční vrstvy a oprava by musela být provedena ve větším rozsahu, než předpokládala zadávací dokumentace. Po dohodě s objednatelem (viz doklad č. 06 - Zápis ve SD ze dne 8. 10. 2021) došlo ke změně tloušťky frézování na 40 mm, a to z důvodu minimálního zeslabení konstrukčního souvrství. Nové vrstvy byly provedeny dle původního zadání, došlo tedy k navýšení původní nivelety vozovky o 40 mm. Díličí změna 1 je vyjádřena v položce č. 004 (204,46 m3) a snižuje smluvní cenu stavby o 153 345,- Kč.			
Díličí změna 2 - Zřízení asfaltových vjezdů S ohledem na zvýšení nivelety vozovky o 40 mm (viz Díličí změna 1) muselo dojít k úpravě sjezdů z vozovky k přilehlým nemovitostem (viz doklad č. 08 - Zápis ve SD ze dne 25.10.2021). Úprava sjezdů byla provedena vrstvou vyrovnávacího asfaltového betonu ACL 16+ v tl. 0,1m. Díličí změna 2 je vyjádřena v položce č. 007 (36,49 m3) a zvyšuje smluvní cenu stavby o 153 258,- Kč.			
Díličí změna 3 - Změna rozsahu opravy komunikace Z důvodu zahájení stavebních prací na akci rekonstrukce mostů (II/2761-1 a III/2761-2), která vyžaduje zábor 289,9 m2 v části komunikace II/276, byl po dohodě s objednatelem tento úsek z celkového rozsahu zakázky vynechán (viz doklad č. 08 - Zápis ve SD ze dne 25.10.2021). Výměra záboru 289,9 m2 byla určena na základě geodetického zaměření (viz doklad č. 11 - Geodetické zaměření). Díličí změna 3 je vyjádřena položkami č.004 (23,19m3), 007 (8,69m3), 010 (289,9*2m2), 011, 012, 013, 014, 015. Tato díličí změna snižuje smluvní cenu stavby o 141 547,80 Kč. Jedná se o Změnu nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnosti od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu nepředvídanou.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
-258 394,60	116 760,00	-141 634,60	375 154,60
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí)	jméno	Ing. Hašlar Václav	datum 5.7.2022 podpis
Projektant (autorský dozor)	jméno	xxx	datum podpis
Technický dozor investora	jméno	Peir Valkoun	datum podpis
Supervize	jméno	xxx	datum podpis
Zástupce Objednatel - KSÚS:	jméno	Chmelová Lenka	datum podpis
Zástupce Objednatel - VaK:	jméno	Ing. Tomáš Žitný	datum podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány v předložené dokumentaci a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel a Zhotovitel sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatel a Zhotovitel své podpisy.			
Objednatel	jméno	Ing. Jan Lichneger	datum podpis
Oprávněná osoba Objednatel - KSÚS	jméno	Ing. Tomáš Žitný	datum podpis
Objednatel	jméno	Ing. Tomáš Žitný	datum podpis
Oprávněná osoba Objednatel - VaK	jméno	Ing. Tomáš Žitný	datum podpis
Zhotovitel	jméno	Ing. Horák Jan	datum 5.7.2022 podpis
			Číslo listu

ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby: „II/276 Malá Bělá“	
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:	1/1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace II/276	

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat
3 631 795,50

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách na SO/PS	Cena SO/PS po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny SO/PS po všech předchozích Změnách a ve Smlouvě
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
stavební/montážní práce	0,00	0,00	3 631 795,50	0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných na SO/PS	Cena navrhovaných Změn kladných na SO/PS	Cena všech Změn kladných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných na SO/PS k ceně SO/PS dle Smlouvy v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=10/1
stavební/montážní práce	-258 394,60	116 760,00	116 760,00	3,21%

Cena SO/PS po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných na SO/PS (předchozích a navrhovaných)	Cena SO/PS po této Změně	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy	Rozdíl ceny SO/PS po této Změně oproti ceně SO/PS dle Smlouvy v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=15/1
stavební/montážní práce	-258 394,60	3 490 160,90	-141 634,60	-3,90%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Datum 5.1.2022 Podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Ing. Hašlar Václav souhlasím

Projektant (autorský dozor): xxx

Technický dozor investora: Valkoun Petr souhlasím

Zástupce Objednatele KSÚS: Lenka Chmelová souhlasím

Zástupce Objednatele VaK: Ing. Tomáš Žitný souhlasím 6.1.2022

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Název a evidenční číslo Stavby: „II/276 Malá Bělá“

1	Přijaté smluvní částka bez rezervy a DPH	3 631 795,50
2=1+18+19	Aktuální smluvní částka (cena stavby)	3 490 160,90
3=(2/1)*100	Procento změny Přijaté smluvní částky	96,10%
	Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. DPH	4 223 094,69
4=(25/1)*100	Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)	0,00%
5=(28/1)*100	Sledování záměny položek (Skupina 2)	0,00%
40=(19/1)*100	Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)	-7,11%

12=(1)*0,15	Limit	544 769,33
13=(59)(1)	Sledování limitu (15%)	0,00%
14=(ABS(37)+(38))	Hodnota skupiny 5	0,00

					- 4 -		- 5 -			
					Nezbytnost					
					Změny de minimis					
SO	ZBV č.	Název SO/PS / předmět Změny	Změny záporné (žadávat se znaménkem minus)	Změny kladné	Změny kladné	Procentní vyjádření Změny kladné	Suma Změn záporných a Změn kladných	Suma absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných	Změny de minimis (15% nebo limit 149 224 000 Kč)	limit 15 %
16	17	18	19=23+26+29+33	20=24+27+31+37+39	34	35=(34/1)*100	36=33+34	36A=ABS(33)+34	37	38=(37/1)*100
		„II/276 Malá Bělá“	- 258 394,60	116 760	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%
1	1	Komunikace II/276	- 258 394,60	116 760	0,00	0,00%	0,00	0,00	0,00	0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV:	1
Název a evidenční číslo stavby:	„II/276 Malá Bělá“
Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):	Komunikace II/276
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:	1/1

Doklad	Součást dokumentace ZBV	
	ANO (počet listů)	NE - Uloženo
07 Celkový soupis prací SO po změně	1	
08 Zápis ze stavebního deníku	3	
09 Oznámení zhotovitele	2	
10 Pokyn objednatele	1	
11 Geodetické zaměření	5	
12 Situace	1	
13 Fotodokumentace	2	
Počet listů celkem	15	

Změnový soupis prací po ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:

„II/276 Malá Bělá“

Číslo a název SO/PS: Komunikace

Číslo a název rozpočtu: Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

1

Por. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5,000	6,000	7,000	8,000	9,000	10,000	11	12	13	14
001	R položka 2	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. Sítí	kpl	1,00	1,000	0,000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00%
002	01400	poplatky - geodetické zaměření	kpl	1,00	1,000	0,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00%
003	01400	poplatky - fotodokumentace stavby (flashdisk)	kpl	1,00	1,000	0,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00%
004	113728	frézování asfalt. ploch, odvoz do 20km 564 m ³ - (zábor mosty 289,90x0,08=23,19m ³) - (frézovaná plocha v 4 cm - 5111,71x0,04=204,46m ³ 5111,71=4481,69 (asfalt_1)+630,02 (asfalt_3); viz doklad č. 11 - Geodetické zaměření (str. 4 a 5) 668 - 23,19 - 208,46 = 336,35 m ³	m ³	564,00	336,350	-227,650	750,00	423 000,00	-170 737,50	0,00	252 262,50	-170 737,50	-40,36%
005	919111	řezání asfaltového krytu vozovek do 50mm	bm	12,80	12,800	0,000	75,00	960,00	0,00	0,00	960,00	0,00	0,00%
006	93818	čištění vozovek sámoběrem	m ²	7040,00	7 040,000	0,000	1,20	8 448,00	0,00	0,00	8 448,00	0,00	0,00%
007	574C06	vyrovňávka asfalt. bet. ACL 16+ . (tl. 30 mm) 212 m ³ -(zábor mosty 289,9x0,03=8,69m ³)-(vjezdy viz doklad 11: 364,91x0,1=36,49m ³) 212 - 8,69 + 36,49 = 239,8 m ³	m ³	212,00	239,800	27,800	4 200,00	890 400,00	0,00	116 760,00	1 007 160,00	116 760,00	0,00%
010	572223	spojovací postřik ze sil. emulze do 1,0kg/m ² 6750,1 (viz doklad č. 11) x 2 = 13500,2	m ²	14080,00	13 500,200	-579,800	12,00	168 960,00	-6 957,60	0,00	162 002,40	-6 957,60	-4,12%
011	574A44	asfalt. beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm výměra viz doklad č. 11 - Geodetické zaměření	m ²	7040,00	6 750,100	-289,900	245,00	1 724 800,00	-71 025,50	0,00	1 653 774,50	-71 025,50	-4,12%
012	113761	frézování spár 3. do 10mm , hl. do 20mm výměra viz doklad č. 12 - Situace	m	1322,00	1 273,800	-48,200	35,00	46 270,00	-1 687,00	0,00	44 583,00	-1 687,00	-3,65%
013	931312	Zalévání spár dilatační asf. Žalivkou výměra viz doklad č. 12 - Situace	m	1322,00	1 273,800	-48,200	35,00	46 270,00	-1 687,00	0,00	44 583,00	-1 687,00	-3,65%
014	89921	výšková úprava šachty, vpusti	ks	35,00	33,000	-2,000	1 650,00	57 750,00	-3 300,00	0,00	54 450,00	-3 300,00	-5,71%
015	89923	výšková úprava krycích hrnců	ks	53,00	50,000	-3,000	1 000,00	53 000,00	-3 000,00	0,00	50 000,00	-3 000,00	-5,66%
016	12922	čištění krajnic od nánosů tl. do 100 mm s odvozem na skládku	m ²	450,00	450,000	0,000	40,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	0,00	0,00%
017	58962	zpevnění krajnic z recyklatu do tl. 100mm	m ²	450,00	450,000	0,000	65,00	29 250,00	0,00	0,00	29 250,00	0,00	0,00%
018	015112	poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných	t	45,00	45,000	0,000	150,00	6 750,00	0,00	0,00	6 750,00	0,00	0,00%
019	915111	VDZ barva hladká, dodávka a pokládka - vodící čáry V2-12,5	m ²	268,750	268,750	0,000	100,00	26 875,00	0,00	0,00	26 875,00	0,00	0,00%
020	915211	VDZ plast, retroreflezní, dodávka a pokládka - vodící čáry V2 -12,5	m ²	268,750	268,750	0,000	350,00	94 062,50	0,00	0,00	94 062,50	0,00	0,00%
		Celkem bez DPH						3 631 795,50	-258 394,60	116 760,00	3 490 160,90	-141 634,60	-3,90%

